HỘI SINH VIÊN TP. HỒ CHÍ MINH

TRUNG TÂM HỖ TRỢ SINH VIÊN

Số:     /TB-HTSV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng  4  năm 2010

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức và nhận hồ sơ chương trình “Phỏng vấn thử - Thành công thật”
Nhằm trang bị cho sinh viên những kỹ năng trong quá trình xin việc, trải qua cuộc phỏng vấn giả định với các chuyên gia nhân sự; được các chuyên gia góp ý nhằm hoàn thiện hơn hồ sơ xin việc và cách thức trả lời phỏng vấn; đồng thời trao đổi kinh nghiệm với các doanh nhân thành đạt trên các lĩnh vực, Trung tâm Hỗ trợ Sinh viên Thành phố tổ chức chương trình “Phỏng vấn thử - Thành công thật” với các nội dung sau:
1. Thời gian – Địa điểm:

- Thời gian: 8h00 – 15h30 ngày 15/5/2010 (thứ bảy).

- Địa điểm: Sân 37 - Nhà văn hóa Thanh Niên (Số 4 Phạm Ngọc Thạch, Quận 1).
2. Đối tượng tham gia:
- Sinh viên các trường ĐH, CĐ; ưu tiên sinh viên chuẩn bị tốt nghiệp.
3. Thời gian – địa điểm nộp hồ sơ:
- Thời gian: Từ ngày 02/4/2010 đến hết ngày 10/5/2010
- Địa điểm: Trung tâm Hỗ trợ Sinh viên Thành Phố
+ Cơ sở chính: 33 Nguyễn Thị Minh Khai, quận 1(liên hệ Phòng Hỗ trợ đời sống)
+ Cơ sở 2: Khu dịch vụ công cộng sinh viên, phường Linh Trung, Thủ Đức.
4. Hồ sơ đăng ký gồm có:

+ Đơn xin việc (tự đánh máy hoặc viết tay không ghi theo mẫu, ghi rõ vị trí muốn tham gia phỏng vấn thử) có dán ảnh.

+ Một bản tự giới thiệu bản thân (chi tiết).

+ Photo các giấy tờ khác (CMND, các văn bằng nếu có).
Sau buổi phỏng vấn thử các bạn có kết quả phỏng vấn tốt  sẽ  được đăng thông tin tìm việc miễn phí trên website của trung tâm. Chương trình “Phỏng vấn thử - Thành công thật” là chương trình thiết thực và ý nghĩa đối với sinh viên, Trung tâm hỗ trợ Sinh viên trân đề nghị Đoàn Thanh Niên – Hội Sinh viên hoặc Trung tâm Hỗ trợ Sinh viên trường thông tin triển khai rộng rãi đến sinh viên.
Trân trọng.

GIÁM ĐỐC

                                                                                                         (đã ký)

Quách Hải Đạt

Nơi nhận:

- Các trường ĐH, CĐ;

- Lưu.